

# **Gone Fishing ApS**

**Flæsketorvet 68, 1711 København V**

**CVR-nr. 40 29 92 38**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

---

**Casper Bak Vittrup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gone Fishing ApS Flæsketorvet 68 1711 København V
	CVR-nr.: 40 29 92 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Casper Bak Vittrup
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Anker Denmark ApS, København
<b>Associerede virksomheder</b>	City Hearts ApS, København JoseVin Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -278 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftskapital fra selskabets kapitalejere. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalejere stiller den nødvendige driftskapital til rådighed, hvorfor selskabets årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke den finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.201</b>	<b>-29.368</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-250.000	0
Andre finansielle indtægter	38.575	18.244
Øvrige finansielle omkostninger	-50.945	-32.349
<b>Resultat før skat</b>	<b>-277.571</b>	<b>-43.473</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-277.571</b>	<b>-43.473</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-277.571	-43.473
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-277.571</b>	<b>-43.473</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.000.000	1.000.000
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	10.000	260.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.010.000</u>	<u>1.260.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.010.000</u></b>	<b><u>1.260.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.306.817</u>	<u>1.268.243</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.306.817</u>	<u>1.268.243</u>
	Likvide beholdninger	<u>408</u>	<u>5.609</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.307.225</u></b>	<b><u>1.273.852</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.317.225</u></b>	<b><u>2.533.852</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-321.044	-43.473
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-271.044</b>	<b>6.527</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til associerede virksomheder	2.578.269	2.517.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.588.269	2.527.325
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.588.269</b>	<b>2.527.325</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.317.225</b>	<b>2.533.852</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftskapital fra selskabets kapitalejere. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalejere stiller den nødvendige driftskapital til rådighed, hvorfor selskabets årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Anker Denmark ApS, København	100 %	<u>206.219</u>	<u>-66.393</u>
		<b><u>206.219</u></b>	<b><u>-66.393</u></b>

### 3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	260.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>260.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>260.000</u></b>	<b><u>260.000</u></b>
Årets nedskrivning	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-250.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>260.000</u></b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
City Hearts ApS, København	25 %	<u>-279.574</u>	<u>-78.208</u>
JoseVin Holding ApS, København	20 %	<u>31.448</u>	<u>-11.007</u>
		<b><u>-248.126</u></b>	<b><u>-89.215</u></b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.